pemerintahan dan tokoh budaya.

Kegiatan yang dilakukan dalam pengabdian ini

meliputi: 1) pelaksanaan budaya Desa Cikalong; 2)

pendampingan budaya; 3) pendampingan BUM

Desa dan UMKM dan 4) pelaksanaan lomba

kebudayaan di Desa Cikalong. Pada saat periode

pengabdian, yakni bulan Agustus 2022 M/Muharram

1444 H, dilaksanakan berbagai kegiatan budaya di

Desa Cikalong dan peringatan hari besar nasional,

momentum inilah yang kemudian menjadi poin

penting pelaksanaan program pertama. Hal ini juga

tak lepas dari pelonggaran pasca PPKM yang terjadi